
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

                                               

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
Název veřejné zakázky: Výměna pouličních svítidel, Brno – Obnova VO, 2023 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 7541 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno 
IČO: 25512285 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení  

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka LED svítidel k zajištění osvětlení 
vymezeného území statutárního města Brna. Zadavatel k tomuto účelu předpokládá dodávku 
573 ks svítidel, přičemž v závislosti na předložených světelně technických výpočtech 
dodavatele se může tento počet snížit. Montáž svítidel si zajistí zadavatel prostřednictvím 
vlastních kapacit a není předmětem této veřejné zakázky. Svítidla budou dodána do skladu 
zadavatele na adrese Brno, Křenová 9. Náklady na dopravu svítidel do místa skladu nese 
dodavatel 
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 4 505 656,00 Kč bez DPH. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  ELEKTRO-LUMEN, s. r. o. 
Sídlo:    Hranická 505, 753 61 Hranice 
IČO:    47976446 
 
Nabídka č.   2  
Obchodní firma:  JIPOL s.r.o. 
Sídlo:    Litvínovická 1478, 370 01 České Budějovice 
IČO:    28122062 
 
Nabídka č.   3 
Obchodní firma:  SYVEL plus, s.r.o. 
Sídlo:    Nelsonská 8, 417 05 Osek u Duchcova 
IČO:    28738306 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  ELEKTRO-LUMEN, s. r. o. 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

                                               

Sídlo:    Hranická 505, 753 61 Hranice 
IČO:    47976446 
Dle zadávacích podmínek musí dodavatelem předložené světelně technické výpočty 
prokázat splnění požadavků platných technických norem na každé ulici. Před hodnocením 
nabídek bylo zjištěno, že v nabídce dodavatele absentuje světelně – technický výpočet na 
výpočtová pole „Bohuňova parkoviště 1“ a „Spodní 3“. Jedná se o dokumenty, které jsou 
součástí hodnoticího kritéria „Světelné parametry“. Absencí výše uvedeného nesplnila 
nabídka zadávací podmínky vymezené zadavatelem. Současně platí, že pro případné 
doplnění či úpravu nabídky nemohlo být využito zákonného práva pro objasnění nabídky, 
neboť se jedná o údaje a doklady, které byly hodnoceny podle kritérií hodnocení (jsou 
nedílnou součástí pro hodnocení nabídek). Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele 
v souladu s § 48 odstavec 2 písmeno a) zákona, podle kterého platí, že zadavatel může 
vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené 
účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího 
řízení ve stanovené lhůtě nedoložil.  
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.   2  
Obchodní firma:  JIPOL s.r.o. 
Sídlo:    Litvínovická 1478, 370 01 České Budějovice 
IČO:    28122062 
 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 

8. ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZAKÁZKA ROZDĚLENA NA ČÁSTI 
 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, protože předmět zakázky takové rozdělení 
nevyžadoval. 
 

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 

 
Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny 
a kvality. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako nejvýhodnější podle 
předem stanovených pravidel hodnocení. Nabídková cena nebyla posouzena jako 
mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 odst. 1 zákona. Dodavatel splnil všechny 
podmínky účasti v zadávacím řízení dle požadavků zadavatele a požadavků zákona. 
 


		2023-08-22T15:34:08+0200
	Pavel Mitáš




